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ATECO - 2:a Tekniska Compagniet AB

Kopplingsplint i box

KPB-2

E-nummer:

6301053

Radplintar med och utan kapsling av "Krone"-typ och
utférande som "ESMI"-plint. Plintar finns i 20-pol
skruv/skruv och 20-pol skruv/slits. Skruvplint passar 2,5
kvadrat kabel.

Specifikati

oner

Djup (mm):

Bredd (mm):

Hoéjd (mm):

Vikt (kg)

Farg:

036-375888

50

60
130
0.155

Vit
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